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
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 678

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter omfatter gebyr  
brannforebygging. Kommunale avgifter er en  
prognose for inntektsåret 2025. Fakturert beløp i  
2024 var kr. 700

Eiendomsskatt
Kr 1 945

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for inntektsåret  
2025. Fakturert beløp i 2024 var kr. 1.944

Formuesverdi primær
Kr 209 164
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Formuesverdi primær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale  
avgifter, påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig renovasjonsgebyr kr: 2 367,83 – delt på 2  
terminer. 
Fra 01.01.2025 er det kommet et eget påslag på  
faktura for renovasjon «kommunalt påslag‑etterdrift  
deponi» kr 156,25, inkl mva pr.ening pr år. 
Beløpet blir fordelt på to terminer (vår og høst).

Årlig velavgift
Kr 7 250

Velforening
Sandfjellet Vel.

Årsavgiften betales på halvårsbasis. 
Vedlagt i prospekt følger årsregnskap, årsberetning  
fra siste årsmøte, samt vedtekter for velforening.  
Interessenter oppfordres til å sette seg inn i disse  
dokumenter. 

Vannavgift
Kr 3 000

Vannavgift år
2025

Info vannavgift
Eier betaler ca. kr.3000,‑ årlig til strøm og andre  
driftsutgifter til pumpehus for vann.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Sandfjellet Velforening

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 244, bruksnummer 28 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  244/  28:
16.01.1975 ‑ Dokumentnr: 106 ‑ Erklæring/  avtale
Grensegangssak 
vedr Sandfjellet 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.10.2014 ‑ Dokumentnr: 931857 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:33 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:89 
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Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:90 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:91 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:92 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:93 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:94 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:95 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:244 Bnr:96 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om renseanlegg. 
Bestemmelse om vedlikehold og kostnader. 
Med flere bestemmelser
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at  
hjemmelshaver av eiendommen er koblet til det  
private vannanlegget via pumpehuset. Kostnader  
forbundet med pumpehuset fordeles på de ti eierne  
som utgjør sameiet. Det er også oppført er  
renseanlegg for gråvann. Denne eiendommen er  
ikke tilkoblet dette renseanlegget. Se kopi av den  
tinglyste dokumentet for ytterligere informasjon.

28.10.2014 ‑ Dokumentnr: 931857 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Sameieavtale for Demmetjørn vassverk. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om kostnader. 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.11.1966 ‑ Dokumentnr: 1741 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:244 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 311513 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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